ПРОЕКТ ПРОТОКОЛЬНОГО РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Дата розгляду 19.09.2018
	Про стан виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 16.05.2018 № 54 «Про підготовку підприємств, установ та організацій  міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років»
	


Відповідно до підпункту 4 пункту 2.3 розділу 6 Регламенту Виконавчого комітету Роменської міської ради, затвердженого рішенням виконкому міської ради від 21.03.2012 № 77, 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

1. Узяти до відома інформацію начальника управління житлово-комунального господарства Шевченка О.П. про стан виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 16.05.2018 № 54 «Про підготовку підприємств, установ та організацій  міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років» (додається).

2. Комунальним підприємствам «Ромникомунтепло» РМР» (Мега В.П.) і «Ромнитеплосервіс» РМР» (Бєсєда В.К.) вжити заходів щодо своєчасної оплати за використаний природний газ.

3. Залишити на контролі рішення виконавчого комітету міської ради від 16.05.2018 № 54. 
Розробник: Гавриленко О.Г., головний спеціаліст управління житлово-комунального господарства 

Зауваження та пропозиції надавати до 18.09.2018  за тел. 5-42-86 чи електронну адресу: zhkg@romny-vk.gov.ua
ІНФОРМАЦІЯ

про стан виконання рішення виконавчого комітету Роменської міської ради від 16.05.2018 № 54 «Про підготовку підприємств, установ та організацій міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років»
Комплексна підготовка об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років станом на 19.09.2018 виконано на 91%.
Підготовка житлового фонду

Підприємствами, які надають послуги по обслуговуванню житлового фонду, виконано роботи по ремонту покрівель на 81%, внутрішньодомових опалювальних систем на 89%, систем холодного водопостачання на 96%, енергозабезпечення будинків (електрощитових) на 90%.

Загальний відсоток виконання запланованих заходів становить 89%.
    Підготовка теплового господарства
Комунальними підприємствами «Ромникомунтепло» і «Ромнитеплосервіс» виконано  гідровипробування теплових мереж на 100%, повірку лічильників газу на 100%, повірку коректорів газу на 100%, повірку контрольно-вимірювальних приладів на 97%, підготовку  котелень на 91% (20 із 22), ревізію і ремонт електрообладнання на котельнях згідно із графіком на  89%.
Загальний відсоток виконання запланованих заходів становить 96%.
Залишається проблемним забезпечення своєчасної стовідсоткової оплати за використаний природний газ комунальними підприємствами «Ромникомунтепло» РМР» і «Ромнитеплосервіс» РМР».
  Заборгованість теплопостачальних підприємств за спожитий природний газ станом на 19.09.2018:

               Кредиторська заборгованість

	Назва підприємства, якому заборговано
	Сума заборгованості,  тис. грн.

	
	Населення
	Бюджет
Інші
	Усього

	КП «Ромникомунтепло»

	НАК  «НАФТОГАЗ УКРАЇНИ»
	1424,1
	14028,0
	15452,1

	ПАТ «СУМИГАЗ»
	
	
	-116,3

	ПАТ «Укрнафта»
	
	
	0,0

	Усього
	15335,8

	КП «Ромнитеплосервіс»

	НАК  «НАФТОГАЗ УКРАЇНИ»
	1257,0
	0,0
	1257,0

	ПАТ «СУМИГАЗ»
	
	
	0,0

	ПАТ «Укрнафта»
	
	
	0,0

	Усього
	1257,0

	РАЗОМ
	16592,8


Дебіторська заборгованість

	№

зп
	Назва підприємства
	Сума заборгованості, тис. грн.

	
	
	Населення
	Субсидії
	Бюджет
	Інші
	Усього

	1.
	КП «Ромникомунтепло
	2911,42 
	1512,65 
	2648,51 
	98,93 
	7171,5 

	2.
	КП «Ромнитеплосервіс»
	917,0
	298,0 
	101,5 
	154,0
	1470,5

	
	Разом
	3828,42
	1810,65
	2750,01
	252,93
	8642,0


Водопостачання та водовідведення 

Підприємствами водопостачання та водовідведення – дочірніми підприємствами «Аква-сервіс» і «Сток-сервіс» приватного підприємства «Еліпс» виконано ремонт водопровідних мереж на 93%, ремонт каналізаційних мереж на  89%, підготовку насосних станцій на 93%, підготовку каналізаційних очисних споруд на 80%, підготовку свердловин на 90%.
Загальний відсоток виконання запланованих заходів становить 89%.
Утримання доріг    

       Виконано капітальний та поточний ремонт вулиць і доріг загальною площею 5,33 тис. м2   на суму 7167,8 тис. грн.

Заготовлено 0,68 тис. т протиожеледної суміші для посипання вулично-дорожньої мережі. 

Висновки і пропозиції
Залишається проблемним забезпечення своєчасної стовідсоткової оплати за використаний природний газ комунальними підприємствами «Ромникомунтепло» РМР» і «Ромнитеплосервіс» РМР».
Пропонуємо залишити на контролі рішення виконавчого комітету міської ради від 16.05.2018 № 54 «Про підготовку підприємств, установ та організацій міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років». 
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту протокольного рішення виконавчого комітету міської ради про стан виконання рішення виконавчого комітету Роменської міської ради від 16.05.2018 № 54 «Про підготовку підприємств, установ та організацій міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років»
          Проект рішення розроблено з метою контролю виконання рішення виконавчого комітету Роменської міської ради від 16.05.2018 № 54 «Про підготовку підприємств, установ та організацій міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років».
          На виконання пункту 2 протокольного рішення виконавчого комітету Роменської міської ради № 37/8  від 15.08.2018 «Про питання, що виносяться на розгляд виконавчого комітету міської ради 19.09.2018» на засіданні виконавчого комітету, що відбудеться 19 вересня цього року, необхідно розглянути в порядку контролю рішення від 16.05.2018 № 54 «Про підготовку підприємств, установ та організацій міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років».
   Повна інформація про виконання заходів щодо підготовки підприємств, установ та організацій міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років, за звітній період, надійшла до управління житлово-комунального господарства 04 серпня 2018 року.
У зв’язку з необхідністю оперативного прийняття відповідного рішення, його проект не було розміщено на офіційному веб-сайті міста в термін, установлений Законом України «Про доступ до публічної інформації».
